¹ ADL A nr 131. Acta administratoria R.D. Alexandri Tremblin, sede vacante episcopatus Chelmensis administratoris, nec non acta Officialatus Chelmensis ex annis 1753—1756 k. 34—36' — jest ingrosowany tylko testament ks. W. Paczoskiego, a nie potwierdzenie fun-

² Jan Aleksander Trębiński, zob. dokum. nr 95 przyp. 1.

³ Walenty Paczoski, zob. dokum. nr 98 przyp. 4.

⁴ Baltazar Dulewski, zob. dokum. nr 94 przyp. 1.

⁵ J.P. Łosiecki, zob. dokum. nr 109 przyp. 4.

⁶ T. Karwosiecki, zob. dokum. nr 109 przyp. 9.

⁷ J.K. Zelski, zob. dokum. nr 109 przyp. 3.

(Następuje dokument nr 109).

Secundae inscriptionis 10 millium flor. polon. in synagogis Turobinensi et Tomaszoviensi tenor sequens:

(Następuje dokument nr 104).

Insuper in auctionem dictae fundationis produxit summam 2 millium flor. polon. in parata pecunia ex rebus testatoris sui divenditis collectam, quam in mensa iudicii data opportunitate in bonis mundis locandam praesentavit, ac suprascriptas summas una cum censu anno reemptionali confirmari, ratificari, immunitati ecclesiasticae incorporari et inviserari, ac in iisdem duas praebendas poenitentiales in Ecclesia Collegiata Zamoscensi erigi, erectas approbari, ius patronatus ad praesentandum personas habiles Vbli Capitulo Zamoscensi plenum dari et concedi, ea tamen conditione, ut dictae praebendas poenitentiales cum canonicatibus vel beneficiis curatis sint incompatibilis, censem a summa praefata 14 millium flor. polon. in duas partes aequales divi- sum utrique poenitentiaro aequaliter assignari, oblationes iuxta mentem testatoris, nimirum ut quotidie incipiendo a primo sacro sive missa primaria usque ad finem devotionis matutinae in confessionalibus praefixis confessiones ex- cipiendo ambo simul superpelliciati quotidie continuo sedeant, quodsi conti- gerit (ut non id frequenter diebus praecipue feriatis practicari solet) nullum adesse poenitentem, ipsi nihilominus usque ad praefinitum tempus sua con- fessionalia ambo nullatenus deserant, qualibet septimana uterque eorum duas missas, unus pro anima Valentini sacerdotis, alter pro anima Adalberti in capella s. Ioannis Cantii absolvant, rdmo decano infulato pontificaliter ce- lebranti semper assistant, processionibus ac sub tempus vesperarum diebus festis in stallis minoribus adsint, iniungi, decerni et observari mandari, de- bita cum instantia postulavit.

Nos itaque administrator generalis sede vacante episcopatus Chelmensis, Christi nomine invocato, visis literis cridae debite executis, omnes et singu- los dictis literis cridae citatos et non comparentes, contumaces reputavimus et in eorum contumaciam lectis inscriptionibus, cessionibus, obligationibus of- ficiosis supra scriptis pro summa in solidum 14 millium 500 flor. polon. in censem perpetuum reemptionalem pro fundatione, dotatione et erectione duo- rum poenitentialium in Ecclesia Collegiata Zamoscensi, cautorum et assecu- ratorum, cupientes decoris domus Dei in dies magis ac maius fieri incremen- tum, in subsidium animarum et commodum Christi fidelium, summas praefatas iuri ecclesiastico et immunitati spirituali perpetuis temporibus addixi- mus, approbabimus roburque authoritatis nostrae pariter et decretum de- super apposuimus, duas praebendas poenitentiales pro presbyteris saeculari- bus in Ecclesia Collegiata Zamoscensi ereximus, censem a praefatis summis provenientem et iuxta inscriptiones obligationes atque assecuraciones dispo- nendum futuris poenitentiariis successive existentibus percipere concessimus, eumque ita, ut dicti poenitentiarii eundem censem in duas partes aequales inter se dividant et annuatim percipient, disposuimus, summam 2 millium flor. polon. in parata pecunia coram nobis producta in bonis mundis in cen- sum reemptionalem locari et de locata nobis iudicioque nostro rationem reddi mandavimus, obligationibus sui fundatoris, ut omnino satisfaciant, nimirum ut quotidie incipiendo a primo sacro primaria dicto usque ad finem devotionis matutinae in confessionalibus per Vble Capitulum Zamoscense praefixis, confessiones excipiendo, ambo superpelliceati quotidie, diebus ferialibus mi-

nime exceptis, non attento etiam poenitentium confessione indigentium defectu, continuo ambo simul sedeant. Qualibet septimana quivis illorum duas tantummodo missas ob respectum laboris eorum in confessionalibus, unus nimurum pro anima Valentini sacerdotis, alter vero pro anima Adalberti in capela s. Ioannis Cantii absolvant, rdmo decano infulato pontificaliter celebranti semper assistant, processionibus, nec non vesperis in stallis minoribus diebus festis intersint, iniunximus et demandavimus. Ius patronatus ad praesentandum personas habiles et idoneas, muneri huius et loco pares, modo non sint canonici vel beneficiati curati, Vbli Capitulo Zamoscensi plenum et perpetuum dedimus, concessimus et relinquimus, prout damus, concedimus et reliquimus decreto praesenti ad praemissa mediant. In quorum fidem ——. Actum et datum Zamoscii in residentia decanali die mercurii 6 mensis iulii anno 1754. J. A. Trębiński.

Nr 110

Wprowadzenie przez Radę Miasta Zamościa Bractwa Różańcowego w posiadanie roli „Sokołowska”.

Zamość, 30 VIII 1755.

Czps. WAP Lublin. Nr 35. Advocatilia Zamoscensia k. 554'—555'; tytuł wpisu:
Intromittitur in praedium Sokolovianum Confraternitas Ss. Rosarii.

Kop. ADL A nr 133. Acta iudicaria et episcopalia R.D. Valentini Francisci Salesii Węzyk, ep. Chełm. 1756—1765 k. 256'—257 (W transumpcie biskupa Węzyka z 15 V 1765).

Actum in officio advocatiali et scabinali Zamoscensi sabbato ante festum s. Aegidii abbatis proximo anno Domini 1755. Vigore decreti officii praesentis advocatialis et scabinalis Zamoscensis inter spectabilem provisorem Ssmi Rosarii nomine totius confraternitatis actorem et nobilem Charlecką¹ in assistentia spectabilis Ioannis Lubecki comparentis, citatam feria 2 ante festum Beatisimae Virginis Mariae proxima anno Domini 1745 ad instantiam adm. rdi Thomae Kotonowicz, capellae Ssmi Rosarii Beatae Mariae Virginis [k. 555] promotoris², tum spectabilis ac honorati Ioannis Misaczkiewicz, consulis et eiusdem capellae provisoris³ et ad intromittendum eosdem instantes in praedium alium spectabilium Mathiae et Catharinae de domo Zawistowska Sokołowskich coniugum, in suburbio Kozacka ulica dicto existentium, condescendit officium praesens advocatiale et scabinale Zamoscense per spectabilem ac hblem Franciscum Hasse, advocatum⁴ et honoratum Hyacinthum Strocki⁵ et Antonium Pliszkiwicz⁶, scabinos Zamoscenses una cum notario officii sui substituto. Qui spectabiles ac honorati advocatus et scabini una cum notario officii sui substituto condescendentes praedictos instantes seu confraternitatem Ssmi Rosarii Beatissimae Virginis Mariae in praedictum praedium Sokolovscianum [k. 555'] ad exsolutionem summae 500 flor., iisdem bonis haerentium, una cum provisione ab ultima quietatione provenienti, praevia trina proclamatione per providum Michaelem Podwysocki ministerialem officii praesentis⁷ facta, nemine impugnante, neque contradicente, intromiserunt. Quod est actis praesentibus connotatum.